
Zarządzenie Nr VII1794/20 18
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 29 marca 2018 roku

w sprawie nabycia nieruchomości nr 429/5 (obręb 4-Zagrody lubartowskie)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art.58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130), w związku z § 3 Uchwały
Nr XXl147/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008r. w sprawie określenia zasad
nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich dzierżawy lub najmu na
okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz.Woj.Lubel. Nr 86, poz. 2315 z
późn.zm.) w związku z Zarządzeniem Nr VU18/11 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27
stycznia 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do prowadzenia spraw gminy miasta
Lubartów, zarządzam co następuje:

§ l
Nabyć nieruchomość gruntową niezabudowaną oznaczoną nr 429/5 o pow.0,0662ha,
położoną w Lubartowie w obrębie 4-Zagrody Lubartowskie za kwotę 62 890zł.

§2
Na pokrycie zobowiązania określonego w § l zabezpieczono w budżecie miasta na 2018r.
środki finansowe w zadaniu 70005§6060.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

istrza


